
 
 

UCHWAŁA NR 12.104.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 9.082.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 343, 581, 582, 583, 1174) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2025 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6 067 232,22 zł, który 
zostanie sfinansowany z”: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
3 076 467,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 939 664,42 

- przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych – 2 051 100,00 zł. 

4) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu: 

- przychody – 7 516 132,22 zł, 

- rozchody – 1 448 900,00 zł” a załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i rozchody 
budżetu gminy na 2025 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla pomiotów należących do 
sektora finansów publicznych na 2025 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2082



6) Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla pomiotów spoza sektora 
finansów publicznych na 2025 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej stanowiący: „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej stanowiący: „Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2025 
roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12.104.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 27 200,00 0,00 56 657,94 83 857,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów ( rozliczenie podatku VAT za 2024) 0,00 0,00 56 657,94 56 657,94 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

36 762 372,22 0,00 743 809,00 37 506 181,22 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 465 478,18 0,00 703 809,00 6 169 287,18 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 335 000,00 0,00 40 000,00 375 000,00 
758   Różne rozliczenia 7 046 386,10 0,00 158 275,00 7 204 661,10 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 671 117,45 0,00 158 275,00 829 392,45 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 030 644,40 0,00 2 837,41 3 033 481,81 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie podatku VAT za 2024) 0,00 0,00 2 837,41 2 837,41 
bieżące razem: 54 203 973,15 0,00 961 579,35 55 165 552,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

423 166,77 0,00 0,00 423 166,77 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 733 233,00 0,00 382,00 733 615,00 

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 0,00 0,00 382,00 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2082



700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 -2 800 000,00 713,00 200 713,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 0,00 0,00 713,00 713,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000 000,00 -2 800 000,00 0,00 200 000,00 

majątkowe razem: 13 331 446,04 -2 800 000,00 1 095,00 10 532 541,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 310 002,30 0,00 0,00 1 310 002,30 

Ogółem: 67 535 419,19 -2 800 000,00 962 674,35 65 698 093,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 733 169,07 0,00 0,00 1 733 169,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12.104.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 892 467,56 76 627,87 76 627,87 0,00 76 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 839,69 2 815 839,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 892 467,56 83 627,87 83 627,87 0,00 83 627,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 839,69 2 808 839,69 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 113 427,87 64 427,87 64 427,87 0,00 64 427,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 113 427,87 71 427,87 71 427,87 0,00 71 427,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 364 466,00 1 087 500,00 1 087 500,00 0,00 1 087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276 966,00 3 276 966,00 1 411 966,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
po zmianach 4 494 466,00 1 087 500,00 1 087 500,00 0,00 1 087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 406 966,00 3 406 966,00 1 411 966,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 651 500,00 606 500,00 606 500,00 0,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 781 500,00 606 500,00 606 500,00 0,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 194 204,53 7 480 670,19 6 999 435,32 5 787 204,32 1 212 231,00 0,00 319 600,00 161 634,87 0,00 0,00 713 534,34 713 534,34 563 534,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 399,35 32 899,35 32 899,35 0,00 32 899,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 234 603,88 7 513 569,54 7 032 334,67 5 787 204,32 1 245 130,35 0,00 319 600,00 161 634,87 0,00 0,00 721 034,34 721 034,34 571 034,34 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 649 787,84 6 499 787,84 6 323 152,97 5 437 741,97 885 411,00 0,00 15 000,00 161 634,87 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 679 787,84 6 529 787,84 6 353 152,97 5 437 741,97 915 411,00 0,00 15 000,00 161 634,87 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 794 319,69 230 785,35 175 785,35 23 135,35 152 650,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 563 534,34 563 534,34 563 534,34 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 399,35 2 899,35 2 899,35 0,00 2 899,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 804 719,04 233 684,70 178 684,70 23 135,35 155 549,35 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 571 034,34 571 034,34 571 034,34 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 811 058,65 562 600,98 483 490,98 0,00 483 490,98 19 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 457,67 1 248 457,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 844 058,65 595 600,98 516 490,98 0,00 516 490,98 19 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 457,67 1 248 457,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 810 558,65 562 100,98 482 990,98 0,00 482 990,98 19 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 457,67 1 248 457,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 843 558,65 595 100,98 515 990,98 0,00 515 990,98 19 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 457,67 1 248 457,67 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 861 794,15 28 990 989,15 26 986 459,61 22 267 948,17 4 718 511,44 646 720,00 900 293,00 457 516,54 0,00 0,00 870 805,00 870 805,00 209 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 275,00 198 275,00 198 275,00 158 275,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 060 069,15 29 189 264,15 27 184 734,61 22 426 223,17 4 758 511,44 646 720,00 900 293,00 457 516,54 0,00 0,00 870 805,00 870 805,00 209 340,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,80 300 000,80 300 000,80 0,00 300 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 340 000,80 340 000,80 340 000,80 0,00 340 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 800 484,00 800 484,00 785 326,00 629 485,00 155 841,00 0,00 15 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach zwiększenie 141 416,00 141 416,00 141 416,00 141 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2082



przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 941 900,00 941 900,00 926 742,00 770 901,00 155 841,00 0,00 15 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 748 876,00 1 748 876,00 1 691 666,00 1 549 720,00 141 946,00 0,00 57 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 859,00 16 859,00 16 859,00 16 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 765 735,00 1 765 735,00 1 708 525,00 1 566 579,00 141 946,00 0,00 57 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 324 760,00 324 760,00 187 760,00 33 000,00 154 760,00 132 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 840,67 18 840,67 18 840,67 0,00 18 840,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 343 600,67 343 600,67 206 600,67 33 000,00 173 600,67 132 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 312 801,00 312 801,00 179 301,00 33 000,00 146 301,00 129 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 840,67 18 840,67 18 840,67 0,00 18 840,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 331 641,67 331 641,67 198 141,67 33 000,00 165 141,67 129 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 682 236,69 4 418 367,81 4 341 946,00 172 738,00 4 169 208,00 21 171,00 0,00 55 250,81 0,00 0,00 4 263 868,88 4 263 868,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 8 722 236,69 4 458 367,81 4 381 946,00 172 738,00 4 209 208,00 21 171,00 0,00 55 250,81 0,00 0,00 4 263 868,88 4 263 868,88 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 483,00 25 483,00 25 483,00 0,00 25 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 65 483,00 65 483,00 65 483,00 0,00 65 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 635 941,16 1 615 533,00 7 000,00 0,00 7 000,00 1 608 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,16 1 020 408,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 106 941,16 1 636 533,00 0,00 0,00 0,00 1 636 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 408,16 1 470 408,16 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 187 760,00 1 187 760,00 0,00 0,00 0,00 1 187 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 1 215 760,00 1 215 760,00 0,00 0,00 0,00 1 215 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 424 773,00 424 773,00 7 000,00 0,00 7 000,00 417 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 417 773,00 417 773,00 0,00 0,00 0,00 417 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 020 408,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,16 1 020 408,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 1 420 408,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 408,16 1 420 408,16 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 53 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 162 600,00 162 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
po zmianach 212 600,00 212 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 147 000,00 147 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 197 000,00 197 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 70 783 810,74 55 402 833,00 46 218 680,78 32 355 217,00 13 863 463,78 2 605 014,00 5 350 736,00 674 402,22 0,00 554 000,00 15 380 977,74 15 380 977,74 2 184 840,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 995 515,02 408 015,02 330 015,02 158 275,00 171 740,02 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 500,00 587 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 71 765 325,76 55 803 848,02 46 541 695,80 32 513 492,00 14 028 203,80 2 683 014,00 5 350 736,00 674 402,22 0,00 554 000,00 15 961 477,74 15 961 477,74 2 192 340,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2082



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12.104.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok w zł 
Przychody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan Zmiana Po zmianie 
1. 2 3 4 5 6 
1. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

905 178 988,81 18 840,67 197 829,48 

2. Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

906 741 834,94  0,00 741 834,94 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 998 767,80 2 800 000,00 3 798 767,80 
4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 2 777 700,00 0 2 777 700,00 

 Przychody ogółem:  4 697 291,55 2 818 840,67 7 516 132,22 

Rozchody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja § Plan Zmiana  Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 448 900,00 0 1 448,900 

 Rozchody ogółem:  1 448 900,00 0 1 448 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2082



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12.104.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
na 2025 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa 
na 

zadania 
bieżące 

400 40002 Zakład Działalności 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej – zakład 
budżetowy gmin 

- - 846 098,00 - 

600 60014 Powiat Kłobucki - - 700 000,00 - 

710 71095 Zakład Działalności 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej – zakład 
budżetowy gminy 

- 36 980,00 - - 

851 85154 Powiat Kłobucki -   5 000,00 
851 85195 Powiat Kłobucki -   3 500,00 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej 
i Mieszkaniowej – zakład 
budżetowy gminy 

- 21 171,00 2 306 202,000 - 

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury- gminna 
instytucja kultury 

1 215 760,00 - - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna – gminna 
instytucja kultury 

417 773,00 - - - 

  RAZEM 1 633 533,00 58 151,00 3 852 300,00 8 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2082



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 12.104.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok w zł 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa na zadania 
bieżące 

Dotacja celowa inwestycyjna Dotacja podmiotowa 

754 75412 19 110,00   
801 80104 - - 646 720,00 
851 85154 124 000,00 - - 
900 90001 - 40 000,00  
900 90005 - 74 000,00 - 
900 90026 - 10 000,00 - 
921 92195 3 000,00 - - 

921 92120 - 1 020 408,16 - 
926 92605 190 000,00 - - 

R A Z E M  336 110,00 1 144 408,16 646 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2082



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 12.104.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r. w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

010 01095 Sołectwo Starokrzepice Nasadzenia drzewek na terenie zielonego centrum   
5 000,00 

0,00 5 000,00 

010 01095 Sołectwa Starokrzepice Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 4 000,00 0,00 4 000,00 

010 01095 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Zakup sprzętu muzycznego – na potrzeby sołectwa 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

010 01095 Sołectwo Dankowice Zakup i montaż garażu wraz z przygotowaniem terenu - 
centrum sportowo rekreacyjne  

14 000,00 -14 000,00 0,00 

010 01095 Sołectwo Dankowice Zakup stołów i ławek drewnianych na wyposażenia 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

11 000,00 0,00 11 000,00 

010 01095 Sołectwo Dankowice Zakup namiotu plenerowego 14 000,00 7 000,00 21 000,00 

010 01095 Sołectwo Dankowice Wykonanie przyłącza wody do kompleksu sportowo-
rekreacyjnego 

3 427,87 0,00 3 427,87 

600 60016 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Projekt i zakup tablic informacyjnych drewnianych – nazwa 
miejscowości 5 szt. 

8 000,00 0,00 8 000,00 

600 60017 Sołectwo Starokrzepice Naprawa dróg dojazdowych do pól 10 000,00 0,00 10 000,00 
754 75412 Sołectwo Zajączki Drugie Zagospodarowanie terenu przy OSP w Zajączkach Drugich 47 833,00 0,00 47 833,00 
754 75412 Sołectwo Dankowice Dofinansowanie wymiany podłogi w świetlicy wiejskiej  0,00 7 000,00 7 000,00 
754 75412 Sołectwo Zajączki 

Pierwsze 
Wykonanie docieplenia i posadzek – garaże OSP 
w Zajączkach Pierwszych 

23 000,00 0,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2082



754 75412 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Zakup sprzętu p.poż dla OSP Starokrzepice 2 000,00 0,00 2 000,00 

754 75412 Sołectwo Starokrzepice Malowanie pomieszczeń garażowych OSP Starokrzepice 20 000,00 0,00 20 000,00 
754 75412 Sołectwo Stanki Dofinansowanie rozbudowy remizy OSP w Zajączkach 

Drugich 
2 675,75 0,00 2 675,75 

801 80101 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Doposażenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Starokrzepicach 

2 269,30 0,00 2 269,30 

801 80101 Sołectwo Starokrzepice Montaż obudowy grzejników Szkole Podstawowej 
w Starokrzepicach - oddział przedszkolny 

6 000,00 0,00 6 000,00 

801 80101 Sołectwo Zajączki 
Pierwsze 

Przystosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkach 
Pierwszych do wymogów p.poż. 

23 111,01 0,00 23 111,01 

854 85495 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Doposażenie placu zabaw i terenu rekreacyjnego – zakup 
drzewek, ławek i stojaka na rowery 

4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90015 Sołectwo Stanki Zakup i montaż dwóch lamp solarnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
900 90015 Sołectwo Lutrowskie Budowa 2 lamp składanych pod linią wysokiego napięcia 22 146,68 0,00 22 146,68 
900 90095 Sołectwo Starokrzepice Udrożnienie rowów w celu ochrony gruntów rolnych przed 

erozją gleby 
2 833,00 0,00 2 833,00 

921 92116 Sołectwo Podłęże 
Królewskie 

Zakup bibliotek plenerowych 2 szt. 7 000,00 -7 000,00 0,00 

   O G Ó Ł E M 247 296,61 0,00 247 296,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2082



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 12.104.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 808 839,69 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 766 839,69 
   Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej w Dankowicach Drugich etap II 2 211 963,50 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Szarlejka w Zajączkach Drugich 399 876,19 
   Projekt budowlany kanalizacji sanitarnej w Lutrowskim 100 000,00 
   Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w Starokrzepicach ul. Szkolna 50 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji pozwalającej na rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej 
w Dankowicach Pierwszych 5 000,00 

 01095  Pozostała działalność 42 000,00 
   Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Dankowice 42 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 966 098,00 
 40002  Dostarczanie wody 966 098,00 
   Wykonanie projektu budowy wodociągu w ul, Bursztynowej 15 000,00 
   Kontynuacja budowy sieci wodociągowej w terenach przemysłowych objętych KSSE 846 098,00 
   Projekt budowlany sieci wodociągowej w ul. Częstochowskiej 25 000,00 
   Projekt przyłącza wodociągowego do PSZK-a 50 000,00 
    Projekt budowy sieci wodociągowej w Starokrzepicach ul. Szkolna 30 000,00 

600   Transport i łączność 3 406 966,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Lutrowskie i Zajączki Pierwsze- pomoc finansowa dla 
Powiatu 700 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 175 000,00 
   Przebudowa ścieżki pieszo - jezdnej na odcinku Krzepice – ul. Nowokrzepice 165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2082



   Dokumentacja dla przebudowy drogi gminnej w Dankowicach Pierwszych 100 000,00 

   Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 639175S Zajączki Pierwsze – Zimnowoda 150 000,00 

   Wykonanie dokumentacji budowlanej przebudowy mostów w ciągu ul. Wieluńskiej 100 000,00 

   Wykonanie dokumentacji budowlanej dla budowy dróg w ul. Jasna, Słoneczna i Świetlista 
w Krzepicach 130 000,00 

   Sporządzenie dokumentacji budowlanej dla budowy dróg w ul. Praga, Modrzewiowa i Sosnowa 400 000,00 

   Montaż monitoringu Rynku w Krzepicach 30 000,00 

   Kontynuacja budowy infrastruktury drogowej w Osiedlu Andersa w Krzepicach  100 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 70 000,00 

   Projekt budowlany ul. Cicha w Krzepicach 70 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 50 000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1 411 966,000 

   Budowa Centrum Przesiadkowego w Krzepicach – Gmina Krzepice  1 411 966,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 
   Zakup nieruchomości na potrzeby gminy  60 000,00 
   Projekt budynku wielorodzinnego na potrzeby mieszkań komunalnych 100 000,00 

710   Działalność usługowa  45 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 
   Zakup oprogramowania ERGO 45 000,00 

750   Administracja publiczna 721 034,34 
 75023  Urząd Gminy 150 000,00 
   Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Krzepicach 100 000,00 
   Projekt montażu windy w budynku Urzędu Miejskiego  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2082



 75095  Pozostała działalność 571 034,34 
   Realizacja projektu „Cyberbezpieczny samorząd”  571 034,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 1 248 457,67 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 1 248 457,67 
   Zagospodarowanie terenu przy OSP w Zajączkach Drugich 47 833,00 
   Wykonanie docieplenia i posadzek w garażu OSP Zajączki Pierwsze 23 000,00 
   Wymiana dachu na budynku OSP w Kukowie 100 000,00 
   Rozbudowa remizy OSP w Zajączkach Drugich w tym f. sołecki Sołectwa Stanki + 2 675,75 1 074 948,92 

801   Oświata i wychowanie 870 805,00 
 80101  Szkoły podstawowe 295 265,00 
   Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych do wymogów ppoż. 103 111,00 
   Kontynuacja urządzenia ekopracowni w Szkole podstawowej Nr 1 i w Starokrzepicach 142 154,00 
   Projekt wymiany źródła ciepła w Szkole Podstawowej nr 2 w Krzepicach  50 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 209 340,00 

   Realizacja programów unijnych przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Krzepicach 
i w Zajączkach Drugich 209 340,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 366 200,00 
   Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej w Starokrzepicach 366 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 263 868,88 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 778 475,18 

   Montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 

   Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej w terenach przemysłowych objętych KSSE – dotacja 
inwestycyjna dla zakładu budżetowego 2 306 202,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Tęczowej w Krzepicach  342 273,18 

   Wykonanie projektu budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Bursztynowej w Krzepicach 25 000,00 

   Wykonanie projektu budowy przyłącza kanalizacyjnego do budynku na stadionie 30 000,00 

   Wykonanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej w ul. Częstochowskiej do działek 
gminnych 35 000,00 

 90004  Zieleń w miastach i gminach 1 070 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2082



   Urządzenie parku leśnego w Krzepicach przy ul. Jesionowej 1 070 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 74 000,00 

   Kontynuacja realizacji programu „Ciepłe mieszkanie” 74 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 331 393,70 
   Zakup i montaż trzech lamp solarnych w sołectwie Stanki 10 000,00 
   Budowa przyłącza elektrycznego przy placu zabaw Osiedle Dąbrowa 20 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 30 000,00 
   Wykonanie oświetlenia solarnego ul. Ks. Stasiewicza do ronda przy ul. Andersa 3 szt. 22 000,00 
   Montaż lamp solarnych przy ul. Jaśminowej w Krzepicach 2 szt.  15 000,00 
   Montaż dwóch lamp składanych pod linią wysokiego napięcia w Lutrowskim 38 000,00 
   Realizacja programu „Rozświetlamy Polskę”  196 393,70 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 
   Usuwanie azbestu mieszkańców gminy 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 408,16 
 92120  Ochrona zabytków 1 020 408,16 

   Remont budowlano-konserwatorski pokrycia dachowego na budynku kościoła parafialnego 
w Zajączkach Pierwszych - dotacja inwestycyjna dla parafii 1 020 408,16 

   Kontynuacja przebudowy Synagogi w Krzepicach 400 000,00 
 92195  Pozostała działalność 50 000,00 

   Zwiększenie źródeł kultury i turystyki w Gminie Krzepice poprzez przebudowę, remont 
i adaptację budynku przy ul. Rynek 1863 Nr 3 50 000,00 

   R A Z E M 15 961 477,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2082


	UCHWAŁA NR 12.104.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok w złPrzychody
	Załącznik 4 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych na 2025 rok w zł
	Załącznik 5 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok w zł
	Załącznik 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r. w zł
	Załącznik 7 - Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2025 r.

		2025-03-28T07:52:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




